
令和２年５月吉日 

道場主道場主道場主道場主・・・・会員会員会員会員様様様様各位各位各位各位    

                         有限会社 東奥商事 

                         〒034-0001 青森県十和田市 

                         大字三本木字一本木沢 229-2 

                              TEL 0176-23-5714 

                              FAX 0176-23-8574 

    

『『『『大相撲大相撲大相撲大相撲星取星取星取星取クイズクイズクイズクイズ５５５５月場所月場所月場所月場所中止中止中止中止のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ』』』』    

 

拝啓 立夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を 

賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、日本相撲協会は４日、新型コロナウイルス感染拡大の影響を考慮し、２週間延

期した大相撲５月場所を中止すると発表致しました。これに伴い、当社大相撲星取クイ

ズも５月場所を中止する運びとなりました。 

楽しみにして頂いておられます皆様には、大変申し訳ございませんがご了承下さいま

す様お願い致します。また、大相撲７月場所についての発表がありましたので、下記に

予定をお知らせ致します。 

大変お手数をおかけ致しますが、ご周知頂きます様よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記記記記    

１１１１．．．．今後今後今後今後のののの予定予定予定予定    

        ａ．ａ．ａ．ａ．本番付本番付本番付本番付        ５５５５月場所月場所月場所月場所のののの番付番付番付番付    

        ｂ．ｂ．ｂ．ｂ．申込用紙発送申込用紙発送申込用紙発送申込用紙発送予定予定予定予定    ６６６６月月月月２９２９２９２９日日日日（（（（月月月月）～）～）～）～    ※※※※変更変更変更変更になるになるになるになる場合場合場合場合がございますがございますがございますがございます    

        ｃ．ｃ．ｃ．ｃ．申込締切日申込締切日申込締切日申込締切日    ７７７７月月月月１７１７１７１７日日日日（（（（金金金金））））    

        ｄ．ｄ．ｄ．ｄ．開催日開催日開催日開催日        初日初日初日初日：：：：７７７７月月月月１９１９１９１９日日日日    ～～～～    千秋楽千秋楽千秋楽千秋楽：：：：８８８８月月月月２２２２日日日日    

        ｅ．ｅ．ｅ．ｅ．開催場所開催場所開催場所開催場所        東京都東京都東京都東京都・・・・両国国技館両国国技館両国国技館両国国技館にににに変更変更変更変更    

        ｆ．ｆ．ｆ．ｆ．開催条件開催条件開催条件開催条件        無観客開催無観客開催無観客開催無観客開催をををを目指目指目指目指すすすす    

    

２２２２．．．．今後今後今後今後のののの動向動向動向動向についてについてについてについて    

  新型コロナウイルス収束状況によって、７月場所の開催も危ぶまれま 

  すが、大相撲協会の努力によって可能性があるものと期待しておりま 

  す。７月場所の開催に向け、皆様の楽しみを継続すべく準備を進めて 

  まいります。皆様におかれましては、感染リスクの少ない環境にて、 

  健康にお過ごし頂けます様心より願っております。今後とも引き続き 

  感染状況をご観察頂ければ幸いです。 

    

３３３３．．．．そのそのそのその他他他他    

  ご不明な点がございましたら、当社までお問い合わせ下さい。 

 

以上以上以上以上    


